АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2015 года  № 319
с. Яренск
Об отмене постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20 мая 2015 года № 264
Руководствуясь  Уставом МО «Ленский муниципальный  район»,  в связи с переносом сроков проведения V фестиваля молодежного творчества «РИТМ», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Отменить постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20 мая 2015 года № 264 «Об организации V фестиваля молодежного творчества «РИТМ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г.Торков